2025 年 12 月 24 日

「やさしいみまもり」 利用者各位

年末年始休業のご案内

日頃より弊社の「やさしいみまもり」をご利用頂き、誠にありがとうございます。

株式会社おきでん CplusC は年末年始の業務につきまして、下記の通り休業とさせて頂きます。

■ 年末年始休業期間

2025 年 12 月 27 日（土） ～ 2026 年 1 月 4 日（日）

2025 年 1 月 5 日（月）より、通常営業を開始いたします。

※休業期間中のお問い合わせにつきましては、2026 年 1 月 5 日（月）以降に順次ご対応さ

せていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

来年も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

おきでん CplusC カスタマーサポート

TEL:0120-165-272

メール:support@cplusc.co.jp